
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

30.01.2020  № 52       

с. Боратин 

 

Про  схвалення Проекту  Програми  

економічного та соціального розвитку 

сільської ради  на 2020 рік.                
 

Відповідно до п.1. ч.2. ст.52, ч.6. ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 
          1.Схвалити проект Програми економічного та соціального розвитку сільської ради  на 

2020 рік. ( додається).    

          2. Секретарю сільської ради  внести проект Програми економічного та соціального 

розвитку сільської ради  на 2020 рік на чергову сесію сільської ради для розгляду та 

затвердження. 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову Сергія Яручика. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій  ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 

 


